Suumilau. Exsecratio Suumilanis et conjugis ac prolis ejus. Conc. Tolet. iv, 387.

Supersticio. Non licet medicinaliæ herbas cum aliqua observatione colligere. Conc. Bracar. ii, 626.

Symbolum. Symbolum fidei in magno Nicæo concilio editum, 7. Symbolum Nicæni concilii. Conc. Constant. ii, 65. Symbolum sanctorum Patrum Constantinopolii congregatorum, Conc. eod., 65.

Symmachus. Epistola ad Cæsarium, 159.

Synodus. Fide Concilia et Concilium.

T

Testes. Falsi, prout sit crimen, absuntur. Conc. Elberit., 213. Quæ personæ adversus clericos ad testimoniū non admittantur. Conc. Carthag. vii, 179. Testes falsi a communione ecclesiastica submoveantur. Conc. Agath., 257.

Tendulfus. De Tendulli Ma'atana ecclesiæ episcopi querimoniis adversus reliquos episcopos pro quibusdam parocesis. Conc. Hispal. ii, 65.

Theatrici. Quandiu agunt excommunicantur. Conc. Arelat. i, 193, et Arelat. ii, 203.

Tiberianus. De Aggaro et Tiberiano qui ex laicis fuerunt ordinati. Epist. Leons. ad Africanos, 115.

Toletum. Constitutio Carthaginensis sacerdotum in Toletana urbe apud sanctissimum ejusdem Ecclesiæ auctoritatem. Conc. Tolet. xii, 307.

Tonsura. De qualitate tonsuræ a canicis clericis vel lectoribus habenda. Conc. Tolet. iv, 379.

Translations. Episcopus, sive presbyter, vel diaconus, de interiori civitate non transeat ad majorem. Conc. Bracar. ii, 614. Non licet fieri translationes e. episcoporum. Conc. Carthag. iii, 153.

Trubata. De tributorum principali relaxatione in plebe. Conc. Tolet. xii, 515.

Trinitas sanctissima. Et credatur, et præbicitur. Conc. Carthag. ii, 121. De mysterio Trinitatis, et quid personæ, quid designetur substantia. Decret. Hormisd., ad Justinum imper., 111. Ejus unitatis declaratio ac confessio. Epist. Damasi ad Paulinum, 2. Qui Dominum Deum pro Patre credunt fuisse dominantur. Epist. Leon. ad Thurib. Asturic., 91.

U

Ultores. Ultores injuriarum suarum numerum sunt ordinandi clerici. Conc. Agath., 245.

Usura. Clericus nec suo nec alieno nomine seu exercet. Epist. Leon. ad universos episcopos, 101. Usuras non sol. in clericis exigere non debent, sed ne laici Christiani. Epist. Leon. ad universos episcopos, 101.

Usurarii. Fenerator depositus de gradu suo alienus habeatur a clero. Conc. Bracar. ii, 631. Usurarii clerici degradentur, laici ab ecclesia projiciantur. Conc. Elberit., 285. Numquam sunt ordinandi clerici. Conc. Agath., 245.

V

Vagi. Vagi corrigitur. Conc. Tolet. vi, 417.

Valentinianus et Martianus. Eorum editio in confirmationem concilii Chalcedonensis, et damnationem hereticorum. Conc. Chalced., 106, 107, 110.

Vasa sacra. Vasa Domino sacra humanis usibus non servavit. Conc. Bracar. iii, 622.

Venitio. Rei ecclesiastice venditio, ab episcopo absque subscriptione clericorum fac a, irrita sit. Conc. Carthag. iv, 145. Non debere presbyteros ecclesiastica vendere. Conc. Aeyr., 21.

Vidua. Cum extraneis personis non habitent. Conc. Carthag. i, 116. Causa vidua nuptus ad ordinem clericatus non permittatur. Epist. Siquid. ad Euseb. episc., 2. De his qui viduas aut dimisces docuit aut in malis coiunctioni mixti sunt. Conc. Bracar. ii, 619. De protractione ac teste religiosorum viduarum.

Conc. Tolet. x, 453. De remotis excusationibus viduarum transgressionem religionis sequentur. Conc. eod., 459. De viduis clericorum. Conc. Brac-r. ii, 619. Discretio viduarum secularium et sanctuorum. Conc. Tolet. iv, 382. *Vidua non velentur.* Decret. Gelas. gener., 132. Viduae non velentur; sed si professam continentiam proposito mulato calcaverint, i.e. pro se ratione Domino reddant. Decret. eod., 134. Quales ad baptismi ministerium ordinantur. Conc. Carthag. iv, 145. Quæ stipendio Ecclesie sustentatur in Dei opere assidua esse debent. Conc. Carthag. iv, 152. Si religiosa habita apparuerit et ad secularres nuptias postea transierit, dationem habebunt. Conc. eod., ibid. Simplici Ecclesie sustentatur. Conc. eod., ibid. Viduae vel virgines professæ continentiam ultra non nubant Epist. Synimach. ad Caesar., 140. Viduis pro castitate violentum nullus intereat. Conc. Tolet. vi, 350. Feminae, quæ viduitatem professæ sunt coram episcopo, eam servare tenentur Conc. Arausic. 223.

Vigilii. Epistola ad Prostutum episcopum, 154.

Virgines. Virgo. Ante viginti quinque annos non consecrantur. Conc. Carthag. iii, 127. Virgines consecratae, quæ cum earum raptoribus habilitate consenserint, a communione ecclesiastica repellantur. Conc. Aurel. ii, 230. De virginibus quæ infra viginti quinque annos necessitate cogente velantur. Conc. Milevit., 189. De virginibus sacris quæ vim barbaricam pertulerunt. Epist. Leon. ad Africanos, 115. Qui se sacris virginibus sociant, et fuerint incesta commiscent, communicare non possunt, nisi penitentiam publicam gesserint. Decret. Gelas. gener., 134. Qnomodo sunt custodienda. Conc. Carthag. iii, 132. Virgines infra viginti quinque annos, necessitate cogente, velari possunt. Conc. Milevit., 189. Virgines, nisi in epiphania, in albis paucibus aut in apostolorum natalibus, non velentur. Decret. Gelas. gener., 132. Si propositum non servent, comunitio eis denegetur, nisi in articulo mortis. Epist. Stricii ad Eumer., 5. Virgines vel viduae professæ continentiam ultra non nubant Epist. Synimach. ad Caesar., 140. Virgo non velata si deviaverit, ad penitentiam admittatur.

Epist. Innocent. ad Victoric., 15. Virgo sacrata si nupta vel corrupta fuerit, ad penitentiam non admittatur, nisi de hac vita discesserit in cui se junxit. Epist. ejusdem, ad eum, ibid. Virgo sanctimonialis quomodo induenda sit. Conc. Carthag. iv, 142.

Virginitas. Hi qui pro virginitate superbiunt anathema sint. Conc. Gangr., 30. Qui virginitatem profiteantur, si prævaricaverint, inter digamos haberi debent. Conc. Ancyrit., 22.

Votum. Viri ac feminæ sacram promissum transgredientes superiori sententia condemnantur. Conc. Tolet. vi, 404.

X

Xenodochium. De conservatione xenodochii Lugdunensis. Conc. Arvern. ii, 277.

Z

Zosimus papa. Ejus epistola ad clerum Ravennensem, 37. Ejus epistola ad Hesychium Salonicum episcopum, 36.

ORDO RERUM QUE IN HOC TOMO CONTINENTUR.

Patrologiae editoris monitum.	9
Françiscus Antonius Gonzalez lectori.	<i>Ibid.</i>
EXCERPTA CANONUM.	23
Liber primus. — De institutionibus clericorum.	<i>Ibid.</i>
Liber. ii. — De institutionibus monasteriorum et monachorum, atque ordinibus penitentium.	45
Liber. iii. — De institutionibus judiciorum et gubernaculis rerum.	51
Liber. iv. — De institutionibus officiorum et ordine baptizandi.	63
Liber. v. — De diversitatibus nupliarum et scelere flagitorum.	73
Liber. vi. — De generalibus regulis clericorum ceterorumque Christianorum, et regimine principali.	77
Liber. vii. — De honestate et negotiis principiis.	79
Liber. viii. — De Deo, et de his quæ sunt credenda de illo.	81
Liber. ix. — De abdicatione hereticorum, et usibus eorum.	83
Liber. x. — De idolatria et cultoribus ejus, ac de scriptis pacis et muniberis missis.	87
Præfatio.	91
GRÆCORUM CONCILIA.	93
Concilium Nicœnum, <i>ibid.</i> — Ancyritanum, 103. — Neocæsariense, 109. — Gangrense, 111. — Sardicense, 115. — Antiochenum, 121. — Laodicenum, 129. — Constantiopolitanum primum, 133. — Constantinopolitanum secundum, 137. — Ephesenum, 151. — Chalcedonense, 161.	
AFRICÆ CONCILIA.	179
Concilium Carthaginense primum, <i>ibid.</i> — Carthaginense secundum, 183. — Carthaginense tertium, 189. — Carthaginense quartum, 199. — Carthaginense quintum, 209. — Carthaginense sextum, 211. — Carthaginense septimum, 227. — Concilium Milevitani, 229. — Teleptense, 235.	
GAI LIAE CONCILIA.	237
Concilium Arelatense primum, <i>ibid.</i> — Arelatense secundum, 211. — Arelatense tertium, 243. — Valentini, 245. — Tauritanum, 247. — Regiense, 249. — Arausicanum, 253. — Vasense primum, 259. — Vasense secundum, 261. — Agathense, 263. — Aurelianense primum, 273. — Aurelianense secundum, 277. — Epauense, 287. — Carpontorale, 289. — Arvernense, 291. — Arvernense tertiudum, 293.	
CONCILIA HISPANIE.	301
Concilium Eliberitanum, <i>ibid.</i> — Terracotonense, 309. — Gerundense, 313. — Cesarau-gustanum secundum, 317. — Cesarau-gustanum tertium, <i>ibid.</i> — Herdense, 321. — Valletanum, 325. — Toletanum, 327. — Toletanum secundum, 335. — Toletanum tertium, 341. — Toletanum quartum, 363. — Toletanum quintum, 389. — Toletanum sextum, 393. — Toletanum septimum, 403. — Toletanum octavum, 411. — Toletanum nonum, 435. — Toletanum decimum, 439. — Toletanum undecimum, 451. — Toletanum duodecimum, 467. — Toletanum decimum tertium, 487. — Toletanum decimum quartum, 505. — Toletanum decimum quinatum, 509. — Toletanum decimum sextum, 527. — Toletanum decimum septimum, 551. — Bracarense primum, 561. — Bracarense secundum, 568. — Bracarense tertium, 585. — Hispanense primum, 591. — Hispanense secundum, 593. — Barcinonense primum, 607. — Barcinonense secundum, 609. — Oscense, 617. — Egarensis, <i>ibid.</i> — Emeritense, 615.	
EPISTOLÆ DECRETALES.	627
Epistola Damasi papæ ad Paulinum episc. Antiochenum, <i>ibid.</i> — Ejusdem ad eudem, <i>ibid.</i> — Sircii papæ ad Eumerum episc. Tarraconensem, 629. — Ejusdem ad diversos episcopos, adversus Jovinianum hereticum ejusque socios ab Ecclesie unitate removendos, 637. — Ejusdem ad diversos episcopos, ut indignus nullus officiatur episcopus, <i>ibid.</i> — Innocentii papæ ad De entium episcopum, 679. — Ejusdem ad Victoricum episc. Rothomagensem, 643. — Ejusdem ad Exuperium episc. Tolosanum, 617. — Ejusdem ad Felicem episcopam, 631. — Ejusdem ad Maximum et Severum episcopos, 653. — Ejusdem ad Agapum et reliquo episcopos, <i>ibid.</i> — Ejusdem ad Rufum, Gerou-tium et ceteros episcopos per Macedoniam constitutos: de Bachatia et Tauriano dominatus a provincialibus episcopis quorum sententiam sedes apostolica retractare curavit, 653. — Ejusdem ad Florentium episc. Taurinensem: de terminis nomine transferre di, <i>ibid.</i> — Ejusdem ad Probum: Si cuj s uxor abducta fuerit in captivitatem et alteram maritus accepiterit, revente prima, secunda mulier debet excludi, <i>ibid.</i> — Ejusdem ad Aurelium et Augustiuum Africanos episcopos, 657. — Ejusdem ad eudem Aurelium episc. Carthaginensem, <i>ibid.</i> — Ejusdem ad eudem, <i>ibid.</i> — Ejusdem ad Bonifacium presbyterum, 659. — Ejusdem ad Alexandrinum Antiochenum epis., <i>ibid.</i> — Ejusdem ad Maximianum episcopum: de Attico-	

Constantinopolitano episcopo, *ibid.* — Ejusdem ad Alexandrinum episcop. Anno hunc : de pace, 661. — Ejusdem ad eundem, *ibid.* — Ejusdem ad Acacium Bereoë episcopum : de S. Joanne episc. Constantinopolitano, 663. — Ejusdem ad Laurentium Siuensem episcopum : De Bononia, quod Judæi sint comparandi, *ibid.* — Ejusdem ad Iulium et Eusebium cæterosque episcopos, 665. — Ejusdem ad universos episcopos in Tolosa, 671. — Zosini papæ ad Meschicium episc. Salonitanum, 673. — Ejusdem ad clericum Ravennensem, 673. — Boni acii ad Honorium Augustum : supplicatio ut constitutatur a principe quatenus in urbe Roma per ambitum nunquam pontifex ordinetur, *ibid.* — Honorii Augusti ad Bonifacium papam : statuit ut, si deinceps Romæ episcopi ordinati fuerint duo, ambo de civitate pellantur, 677. — Bonifacii papæ ad episcopos Galliarum : de Maximo episcopo diversis criminibus accusato, *ibid.* — Ejusdem ad Hilarium episc. Narbonensem : ut in unaquaque provincia nemo, contemptio metropolitano, episcopus ordinetur, 679. — Celestini papæ ad episcopos Galliarum, *ibid.* — Ejusdem ad eosdem, 682. — Ejusdem ad episcopos per Apuliam et Calabriam, 689. — Leonis papæ ad Eutychetem Constantinopolitanum abbatem, 691. — Ejusdem ad Flavianum episc. Constantinopolitanum, *ibid.* — Flaviani Constantinopolitani episcopi ad Leonem papam, 693. — Leonis ad Flavianum : contra Eutychetum perdidimus, *ibid.* — Petri episcopi Ravennensis ad Eutychetum presbyterum, 701. — Leonis papæ ad Ephesinum synodum, *ibid.* — Leonis papæ ad Theodosium Augustum : de secunda syodo Ephesina, in qua Eutycheti heresis quorundam episcorum pravo intellectu adjuta est, 703. — Ejusdem ad Pulcheriam Augustam : ut secundæ synodi Ephesinae errores in alijs synodo retractentur, 703. — Ejusdem ad eundem, *ibid.* — Ejusdem ad Martinum et Faustum presbyteros : de damnatione Epesiui concilii secundi, 707. — Ejusdem ad Theodosium Augustum : ut id quod de incarnatione Filii Dei ab Anatolio predicator agnoscat, et ut universale concilium in Italia fiat, *ibid.* — Ejusdem ad Pulcheriam Augustam : pro his quæ superius a Theodosio Augusto postulavit, 709. — Ejusdem ad Faustum et Martinum cæterosque presbyteros, 711. — Ejusdem ad Pulcheriam Augustam : gratias ei aguntur quod Nestorianam et Eutychianam heretim fidei defensione destruxerit, *ibid.* — Ejusdem ad Anatolium Constantinopolitanum, 713. — Ejusdem ad Martinum Augustum, cui pro conservatione fidei catholicæ gratulatur, 715. — Ejusdem ad eundem, *ibid.* — Ejusdem ad Anatolium : de his qui hereticorum erroribus metu vel voluntate implicantur, ut per satisfactionem ab Ecclesia suscipiantur, et ut hereticoru nomina ad altare non reterentur, 717. — Ejusdem ad Martinum Augustum : de directa vicis sua legatione Constantinopolim pro Chalcedonensi concilio faciendo, *ibid.* — Ejusdem ad synodum Chalcedonensem, quam horatur ut secundum Scripturas sacras cuncta disponat, 719. — Ejusdem ad Martinum Augustum, de cuius gratulatur fide, que in Chalcedoneus concilio gesta est de Anatolio Constantinopolitano, qui in eodem concilio Alexandrinam et Antiochenam Ecclesias contra constituta Nicæna per ambitum sibi met voluit subjungere, 721. — Ejusdem ad Anatolium, quem primum laudat de fide in Chalcedonensi concilio, deinde arguit quod,

contra Nicænam synodum, Alexandrinam atque Antiochenam Ecclesias sibi subdere voluisse, 723. — Ejusdem ad Martinum Augustum, cui gratias agit quod per Chalcedonense concilium p-x Ecclesiæ catholicæ reddit: sit, 725. — Ejusdem ad eundem : de Proterio Alexandrinico episcopo ut priorum suorum decreta conservet; et imperatores rogat ut epistolam ad Flavianum missam Alexandrinam Ecclesiam destinaret, 727. — Ejusdem ad eundem, cui scribit de exilio Eutychetis, ut ad secretiora loca eum transferat, 729. — Ejusdem ad Leouem Augustum : de blasphemis Nestorii et Eutychetis eorumque digno anathemate, 731. — Ejusdem ad Thiburium Asturicensem episcopum, 745. — Ejusdem ad episcopos per Italiæ constitutos : de eo quod plurimi Manicheorum ab urbe Roma dejecti sunt, 753. — Ejusdem ad episcopos per Siciliam, 755. — Ejusdem ad universos episcopos, 761. — Ejusdem ad Januarium episcopum : quod omnis cu uilibet ordinis clericus, qui se hereticas communioni miscuerit, si ad Ecclesiam regis sus fuerit, in eo gradu quo erat sine promotione permaneat, 763. — Ejusdem ad Rusticum Narbonensem, *ibid.* — Ejusdem ad Anastasium Thessalonicensem episcop., 767. — Ejusdem ad Nicetianum Aquileensem episcop., 773. — Ejusdem ad Africanos episcopos, 775. — Ejusdem ad Theodorum Forouhiensem episcopum : ut his qui in exitu sunt penitentia et communio non negetur, 779. — Ejusdem ad Leonem Ravennensem episcopum, 781. — Ejusdem ad Dioscorum Alexandrinum episcopum, 785. — Ejusdem ad episcopos per Campaniam, 785. — Decretum synodale Hilarii papæ, *ibid.* — Epistola ejusdem ad Ascanium et ad universitatem Tarracensis provincie episcopos, 787. — Ejusdem ad eundem, 789. — Simplicii papæ ad Zenonem Hispanensem episcopum, 791. — Acacii episcopi Constantinopolitanum ad Simplicium papam, 791. — Felicis ad episcopos per Siciliam, 793. — Ejusdem ad Acacium, 793. — Ejusdem ad Zenonem episcopum, 797. — Gelasii papæ ad universos episcopos per Lucaniam, Britios et Sicilianos constitutos, *ibid.* — Ejusdem ad Sicilienses episcopos, 801. — Anastasii papæ ad Anastasium imperatorem, 807. — Symmachi papæ ad Cæsarium episcopum, 811. — Hormisdæ papæ ad Justinum imperatorem, *ibid.* — Justini imperatoris ad Hormisdanum, 815. — Joannis Constantinopolitanus episcopi, qui ana hemeratiz Nestorium atque Eutychetum, reliquorumque hereticorum blasphemias, 817. — Hormisdæ papæ ad Joannem episcopum Illicitæ Ecclesie, *ibid.* — Ejusdem ad eundem, 819. — Ejusdem ad episcopos per Hispaniam constitutos, *ibid.* — Ejusdem ad eundem, 823. — Ejusdem ad Sallustium Hispanensem episcopum, 827. — Ejusdem ad episcopos Baetis provincie, *ibid.* — Vigilius papæ ad Proculum episcopum, 829. — Gregorii papæ ad Leopoldum episcopum Hispanensem, 831. — Ejusdem ad eundem, 833. — Ejusdem ad eundem, 835. — Ejusdem ad Recaredum regem Gothorum, *ibid.* — Concilium Romanum tempore Gregorii papæ primi, 839. — Praeceptum S. Gregorii papæ Rectoribus Siciliae datum, 841. — Decretale in urbe Roma ad Horniida papæ editum, 845.

PRÆFATIO HISTORICO-CRITICA in veram et genuinam collectionem veterum canonicum Ecclesie Hispanæ, auctore Carolo de LA SERNA SANTANDER, 849,

INDEX PRÆCIPUORUM SACRÆ SCRIPTURÆ LOCORUM

QUI IN OPERIBUS S. ISIDORI HISPALENSIS OCCURRUNT.

GENESIS.

CAP. I. — *Vers. 1 et 2.* In principio fecit Deus cœlum et terram, et spiritus Dei serrebatur super aquas, vi, 11. — *3.* Fiat lux, ii, 398; vi, 133 et 141. — *5.* Factum est vespero, et manu eius unus, iii, 219. — *6.* Fiat firmamentum, et vocatum est firmamentum cœlum, iii, 316; vi, 136. — *10.* Congregationes aquarum vocavit maria, iv, 123; vi, 602. — *14.* Et sicut in signis, et tempora, et dies, vii, 15. — *26.* Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram, vi, 8, 11, 141 et 207. — *28.* Et benedixit eis dominus: Crescite, et multiplicamini, iii, 45. — *28.* Crescite, et multiplicamini, et replete terram, et subicie eam. — *39.* Lignum fructiferum, etc., vi, 412; Dominium piscibus maris, et voluntibus coeli, vi, 607. — *31.* Fecit Deus omnia bona, iii, 337.

CAP. II. — *6.* Et fons ascendebat de terra irrigans universam superficiem terra, vi, 306. — *8* Plantaverat autem dominus Deus paradisum a principio, in quo constituit hominem, quem formaverat, vi, 603. — *16.* Ex omni ligno paradisi comedere, vi, 606. — *18.* Non est bonus, esse hominem solam, faciamus ei adjutorium simile, iii, 436. — *22.* Et formavit eam in mulierem, iv, 27. — *23.* Erat ambo nudi, et non confundebantur, iii, 328.

CAP. III. — *1.* Serpens autem erat sapientior omnibus percoribus tetra, iv, 71. — *2.* De fructu lignorum que sunt in paradyso vescimur, vi, 606. — *16.* In dolore et morore paries illos, vi, 452. — *Ibid.* Conversio tua ad virum tuum, et ipse tui dominabitur, vi, 437. — *23.* Et erit illum dominus deus de paradyso... atque versatim ad custodiendam viam ligni vite, vi, 607.

CAP. IV. — *1.* Et cognovit adam mulierem suam, et conceperit, et peperit filium, vi, 452. — *7.* Si recte offeras, et non recte dividas, vii, 241. — *26.* Tunc initium fuit invocandi nomen domini, iii, 318.

CAP. V. — *29.* Iste requiescere nos faciet ab omnibus operibus nostris, iii, 219.

CAP. VII. — *11.* Et cataractæ coeli apertæ sunt, et facta est pluvia quadraginta diebus et quadraginta noctibus, vi, 488.

CAP. XI. — *1.* Et erat omnis terra labium unum, et vox una omnibus erat, vi, 171.

CAP. XIII. — *1.* Exi de terra tua, et de cognatione tua, et de domo patris tui, i, 6; vi, 250.

CAP. XIII. — *8.* Non sit rixa inter me et te, et inter pastores meos, quia omnes fratres nos sumus, iii, 445.

CAP. XV. — *6.* Credidit deo, et reputatum est ei ad justitiam, vi, 104.

CAP. XVI. — *11.* Et vocavit nomen ejus israel, quia exaudiuit eum deus, iii, 320.

CAP. XVII. — *5.* Erit nomen tuum abraham, quia patrem multitudinem gentium posui te, iii, 326. — *16.* Dabo tibi ex sara filium... Et erit in gentes, sed et reges populorum erunt ex ea, iii, 320.

CAP. XIX. — *21.* Et pluit dominus super sodomam et gomorrham sulphur, et ignem a domino, vi, 9.

CAP. XXII. — *12.* Ne iujicias meum tuum in puerum, iii, 333; vi, 18. — *18.* In scutine tuo benedicent omnes gentes, ii, 127; vi, 18.

CAP. XXVII. — *36.* Juste vocatum est nomen ejus jacob: supplavit enim me ecce secundo, iii, 328.

CAP. XXVIII. — *17.* Vere hic domus dei est, et porta coeli, iv, 198.

CAP. XXIX. — *32.* Quia videt deus humilitatem meam, iii, 326. — *33.* Quia exaudiuit me deus, iii, 326. — *34.* Nunc mecum eris vir meus, quia peperi et tres filios, iii, 327. — *35.* Nunc super hoc conditor domino, iii, 327.

CAP. XXX. — *6.* Judicavit me dominus, et exaudiens dedit mihi filium, iii, 327. — *8.* Deus habitare me fecit habitat nem cum sorore mea, iii, 327. — *11.* In fortuna, iii, 327. — *15.* Beata ego, et beatificant me mulieres, iii, 327. — *18.* Deus dedit mercedem meam, iii, 327. — *20.* Habitavit me cum vir meus, iii, 327.

CAP. XXXI. — *13.* Et dixit angelus deo: Ego sum deus, cui unxi titulum, et vocasti nomen, v, 547.

CAP. XXXII. — *21.* Vir qui cum jacob luctabat inihi, v, 122. — *30.* Vidi dominum, et salva facta est anima mea, iii, 326.

CAP. XLIX. — *3.* Recubans dormivit, ut leo, et ut catulus

leonis. quis suscitabit eum? vi, 50. — *10.* Non deficit principes ex iuda, nec dux de felinoribus eius, donec viciat qui mittendus es: Et ipse erit expectatio gentium, vi, 19 et 70. — *11.* Lavabit in vino stolam suam, et in sanguine uxoris pallium suum, ii, 528.

EXODUS.

CAP. III. — *Vers. 5.* Solve corrugiam calceamenti tui; locus enim in quo stas terra sancta est, v, 531.

CAP. VIII. — *19.* Hic dignus deo est, iii, 521.

CAP. XIII. — *18.* Ad mare ascenderunt filii israel de egypto, iv, 520.

CAP. XV. — *1.* Cantemus domino, gloriose enim honorificatus est, vi, 367.

CAP. XVI. — *26.* Sex diebus colligetis manna, in die sument sexto duplum colligetis, vi, 391.

CAP. XIX. — *3.* Moyses ascendit in montem, et dominus descendit, vi, 290.

CAP. XXII. — *20.* Ecce ego mitto angelum meum... et est nomen meum in illo, ii, 527; et vi, 3.

CAP. XIX. — *4.* Acripe aaron, et filios ejus, et applicabis ad osculum tabernaculi testimonii... eruntque sacerdotes mili religione perpetua, v, 417.